
 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.10.2018 

             Uchwała Nr LXVII/580/18  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

           z dnia 23.08.2018 r.  
 

w sprawie opinii projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „ŁĄKI NOWOHUCKIE” (BP-03.6721.321.108.2018.JPA z dn. 13.07.2018 r.) 
 
 

Na podstawie § 3 pkt 4. lit. a oraz § 3 pkt 3. lit. f uchwały Nr XCIX/1508/14 

Rady Miasta Krakowa dnia 12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r., poz. 1850 z 

późń. zm.) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 
 
 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „ŁĄKI NOWOHUCKIE” (BP-03.6721.321.108.2018.JPA z dn. 

13.07.2018 r.) 

 

§ 2 

Wnioskuje się o zmianę przeznaczenia działek nr: 22/48 i 22/49 z terenów 

oznaczonych w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„ŁĄKI NOWOHUCKIE” MW.3 i U.3 na tereny zieleni urządzonej (ZP). 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                           Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

                                     Anna Moksa 

 

Uzasadnienie 

 
Wniosek zawarty w paragrafie 2 przedmiotowej uchwały podyktowany jest 

potrzebami mieszkańców ul. Padniewskiego w zakresie ochrony wartościowych elementów 

środowiska przyrodniczego oraz poprawy warunków życia mieszkańców poprzez 

powiększenie terenów zieleni urządzonej. 

 
 Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                           Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

                                     Anna Moksa 

 


